
 

Błędów, dnia 08.06.2020 

RŻL-II-271/7/2020 

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej 

I. ZAMAWIAJĄCY: 

 Gmina Błędów, 05  - 620 Błędów, ul Sadurkowska 13, NIP: 797 – 19 - 03 – 240, www.bledow.pl  

 

 II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:  

1. Przedmiotem zamówienia jest wydanie opinii prawnej dla  Urzędu Gminy Błędów w przedmiocie 

zasadności realizacji roszczeń wynikających z uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego  pn. 

NATURA  nr XIV/32/19 z 30 grudnia 2019 ROKU. Wysokość dopłaty  przypadająca na gminę Błędów 

wynosi 337.916,86 zł płatna w następujących ratach: 

1 rata do dnia 15.05.2020 w wysokości 103.724,18 zł 

2 rata do dnia 15.07.2020 w wysokości  69.149,45 zł 

3 rata do dnia 31.12.2021 w wysokości 165.043,22 zł 

2. Zakres opinii winien obejmować: 

a. przeprowadzenie analizy dokumentacji, wzajemnych stosunków i zobowiązań prawnych pomiędzy 

Gminą Błędów a Związkiem Międzygminnym pn. „NATURA”  

b. zasadności roszczeń związanych z dopłatami Gminy Błędów na rzecz Związku Międzygminnego 

NATURA 

c. udzielenie  rekomendacjami dalszych decyzji, propozycje rozwiązań prawnych i działań organów Gminy 

Błędów  w zakresie podjęcia dalszych działań 

III POZOSTAŁE INFORMACJE 

1. W celu realizacji zamówienia Zamawiający przekaże Wykonawcy posiadane dokumenty i materiały 

niezbędne do opracowania opinii w tym: - Statut Związku Międzygminnego Natura  - wezwanie 

Związku Międzygminnego Natura, Zgromadzenia Związku Międzygminnego  pn. NATURA  nr 

XIV/32/19 z 30 grudnia 2019 ROKU.  – oraz inne wynikające z potrzeb a będących w posiadaniu 

Zamawiającego. 

2. Zamawiający nie dopuszcza możliwości powierzenia części lub całości zamówienia 

podwykonawcom.  

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do:  



a. unieważnienia postępowania na każdym etapie bez podania przyczyn; z tytułu unieważnienia 

postępowania wykonawcom nie przysługuje żadne roszczenie w stosunku do zamawiającego, 

b. wezwania Wykonawcy, w przypadku stwierdzenia uchybień formalnych w ofercie, do złożenia 

w określonym terminie, stosownych oświadczeń, wyjaśnień lub dokumentów, 

c.  poprawy oczywistych  omyłek rachunkowych  w obliczeniu ceny oraz omyłek pisarskich 

niezwłocznie powiadamiając o tym wykonawcę którego oferta została poprawiona.  

4. W przypadkach uzasadnionych specyfiką przedmiotu zamówienia, dopuszcza się przeprowadzenie 

negocjacji z Wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą ofertę. 

5.  Przystępując do postępowania Wykonawca akceptuje warunki opisane w zapytaniu ofertowym oraz 

zobowiązuje się w przypadku wyboru jego oferty do podpisania z Zamawiającym  umowy w terminie  

7-miu dni od daty otrzymania informacji o wyborze  oferty. 

6. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

7. Oferent może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać swoją ofertę. 

IV. WARUNKI UDZIAŁU 

Ofertę mogą składać wyłącznie: 

1.  prawnicy uprawnieni do wykonywania zawodu zgodnie z ustawą : 

a)   Prawo o adwokaturze ( tekst jednolity Dz.U. 2019 poz. 1513)  i są wpisani do rejestru Okręgowej 

Rady Adwokatów  

lub  

b) o radcach prawnych ( tekst jednolity Dz.U. 2020 poz. 75) i są wpisani do Okręgowej  Izby Radców 

Prawnych 

 

2. prawnicy świadczący  usługi z zakresu obsługi prawnej minimum 5 lat 

 

3. Na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu do oferty należy załączyć: 

a) aktualny wydruk wpisu z rejestru lub nr wpisu o którym mowa w punkcie IV.1a-1b 

b) aktualny wydruk  CEIGD lub wypis z KRS 

 

V.  TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA  

 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do 15.07.2020. 

 

 VI. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 

 

 1. Oferent powinien przygotować ofertę na formularzu załączonym do niniejszego zapytania. 

 2. Oferta powinna być: 

 a) zaklejona w kopercie i opatrzona opisem : oferta na wydanie opinii prawnej 

b) opatrzona pieczęcią firmową, 

 c) posiadać datę sporządzenia, 

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20200000075


 d) zawierać adres lub siedzibę oferenta, numer telefonu, numer NIP, adres i-mail  

 e) podpisana czytelnie przez wykonawcę. 

3. w cenę oferty wykonawca winien wliczyć wszystkie koszty niezbędne do opracowania opinii w tym 

ewentualnych kosztów  dojazdów do siedziby Zamawiającego., 

 

 VII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

 

 Oferta powinna być przesłana za pośrednictwem poczty, kuriera lub dostarczona osobiście  na adres: ul. 

Sadurkowska 13, 05 – 620 Błędów  do 15 czerwca 2020 r. najpóźniej do  godz. 14:00  

 

VIII. TERMIN OTWARCIA OFERT  

 

1. Komisyjne otwarcie ofert odbędzie się 15 czerwca 2020 roku w Urzędzie Gminy w Błędowie ul. 

Sadurkowska 13 05-620 Błędów – pokój nr 1  o godz. 14.15 

2. Bezpośrednio po otwarciu ofert Zamawiający opublikuje na stronie www.bledow.pl informacje o 

ofertach które wpłynęły w terminie. 

 

 

VI. KRYTERIA OCENY OFERT  

 

Zamawiający dokona oceny ważnych ofert na podstawie następujących kryteriów:  

1. Cena: 70 pkt.  

Cena określa koszt brutto (tj. z VAT) wykonania przedmiotu zamówienia przez Wykonawcę, wynikający 

z uwzględnienia wszystkich kosztów jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu 

zamówienia. Oferta złożona przez danego Wykonawcę otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po 

przecinku liczbę punktów wynikającą ze wzoru 

 

 C  = 
iC

Cmin   70 

 

C -    liczba punktów jakie otrzyma badana oferta  za kryterium "Cena "; 

Cmin - najniższa cena oferowana brutto spośród wszystkich ocenianych ofert; 

Ci -    cena brutto oferty badanej "i"; 

70 - max. liczba punktów, jakie może otrzymać oferta za kryterium „Cena”; 

 

3. Doświadczenie w zakresie świadczenia usług prawnych 30 pkt przy czym : 

5 lat doświadczenia otrzyma 10 punktów 

10 lat doświadczenia otrzyma 20 punktów 

15 lat doświadczenia otrzyma 30 punktów  

 

 

 

http://www.bledow.pl/


 

VII. INFORMACJE DOTYCZĄCE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

1. O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi oferentów za pośrednictwem  strony 

internetowej znajdującej się pod adresem www.bledow.pl  

2.Umowa na realizację zadania zawarta zostanie w terminie  do 5-ciu dni liczonych od dnia przesłania droga 

elektroniczną  zawiadomienia oferentom informacji o  wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 VIII. OSOBY UPORAWNIONE  DO KONTAKTÓW  

 

Osoba uprawniona do kontaktów z oferentami w zakresie  opinii prawnej Jacek Adamski 48/6680033 

Osoba w zakresie zapytania ofertowego i wyboru oferenta Mieczysława Sitarek tel/fax 486680656, 

osrodowiska@bledow.pl 

 

IX. ZAŁĄCZNIKI  
 

Wzór formularza ofertowego.  

 

 

 

Wójt Gminy Błędów 

Mirosław Jakubczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

/ 

 

FORMULARZ  OFERTOWY 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Błędów 05-620 Błędów  

ul. Sadurkowska 13 

 

WYKONAWCA: 

Nazwa i adres wykonawcy:................................................................................................................................ 

tel. ................................... faks ............................................................. e-mail ................................................. 

Odpowiadając na zaproszenie do składania ofert na wydanie opinii prawnej dla  Urzędu Gminy Błędów w 

przedmiocie zasadności realizacji roszczeń wynikających z uchwały Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego  pn. NATURA  nr XIV/32/19 z 30 grudnia 2019 roku. 

nr. ref: RŻL-II-271/PO/7/2020  

1. Oferuję wykonanie  opinii za cenę :  

- netto  …………………………………………………………………………………………………… PLN 

(słownie...........................................................................................................................................................zł). 

- brutto …………………………………….…………………………………………….…………… PLN, 

(słownie...........................................................................................................................................................zł). 

W terminie najpóźniej do 15 lipca  2020 roku 

Oświadczam, iż: 

2. Jestem związany niniejszą ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. 

3. Oświadczam, że cena brutto oferty uwzględnia wszystkie elementy i koszty składające się na wykonanie 

przedmiotu zamówienia. 

4. Oświadczam, że zobowiązuję się w przypadku wyboru mojej oferty do zawarcia umowy na realizacje 

przedmiotu zamówienia w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

5. Informujemy, że wybór naszej oferty 

1) nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego (tzw. odwrotne 

obciążenie, polegające na przerzuceniu obowiązku rozliczania podatku VAT ze sprzedawcy na 

nabywcę) na podstawie ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 

r. Nr 177, poz. 1054, z późn. zm.) *; 

2) będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego (tzw. odwrotne obciążenie, 

polegające na przerzuceniu obowiązku rozliczania podatku VAT ze sprzedawcy na nabywcę) na 

podstawie ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz. 

 

 

 

pieczęć Wykonawcy 



1054, z późn. zm.) i w związku z powyższym w załączeniu przedkładamy wykaz zawierający nazwę 

(rodzaj) towaru, usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz ich 

wartość bez kwoty podatku* 
*(W przypadku wybory wariantu 2) należy do oferty załączyć wykaz zawierający nazwę (rodzaj) towaru, usługi, których dostawa    lub 

świadczenie będzie prowadzić powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, oraz ich wartość bez kwoty podatku) 

6. Oświadczamy, pouczony o odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 297 § 1 Kk, że wszystkie złożone 

do oferty dokumenty i oświadczenia są prawdziwe oraz opisują stan faktyczny i prawny na dzień 

sporządzania oferty 

7. Załącznikami  do oferty  stanowiącymi jej integralną  część są: 

a) zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

b) aktualny wydruk wpisu z rejestru lub nr wpisu o którym mowa w punkcie IV.1a-1b 

c)  aktualny wydruk CEIGD lub wypis z KRS 

d) ………………………………………………………… 

 

 

 
 

_________________, dnia _______________r. 
 

 

 

…........................................................................... 
(podpis i pieczęć Wykonawcy) 

                            *niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY  

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 w celach wyłonienia wykonawcy na wydanie 

opinii prawnej dla  Urzędu Gminy Błędów w przedmiocie zasadności realizacji roszczeń wynikających z uchwały 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego  pn. NATURA  nr XIV/32/19 z 30 grudnia 2019 roku. 

 

 

……………………………….. 

       (data, podpis) 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

1.  Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Błędów (Sadurkowska 13, 05-620 Błędów, telefon 

kontaktowy: 48 668 00 10). 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się  

z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu wyłonienia wykonawcy  na wydanie opinii prawnej dla  Urzędu Gminy 

Błędów w przedmiocie zasadności realizacji roszczeń wynikających z uchwały Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego  pn. NATURA  nr XIV/32/19 z 30 grudnia 2019 roku. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane do czasu cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych.  

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a) ww. Rozporządzenia.  

6. Odbiorcami Pani/Pana danych będą podmioty, które na podstawie zawartych umów przetwarzają dane osobowe w 

imieniu Administratora.  

7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

- żądania dostępu do danych osobowych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych. 

- cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się 

 z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa. 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, przy czym konsekwencją niepodania danych osobowych jest  brak 

zawarcia umowy na przedmiot zamówienia 

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega Pan/Pani decyzjom, 

które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym stanowi art. 22 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych.  

 

 

________________________ 

podpis   

mailto:inspektor@cbi24.pl


 


